[bookmark: _GoBack]В призывную комиссию ________________
_____________________________________
От __________________________________
Место жительства _____________________

Заявление
о предоставлении отсрочки от призыва на военную службу

В соответствии с п. 2 ст. 24 Федерального закона от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе",  п. 17 Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации, утв. постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2006 г. N 663,  (далее - Положение), прошу предоставить мне отсрочку в связи с обучением по очной форме обучения в образовательной организации (ФГБУ ПОО «ГУОР г. Щелково МО») по имеющей государственную аккредитацию образовательной программе среднего профессионального образования.
Приложение: Подлинник справки по форме согласно приложению N 4.

«__» ____________ 202 __ г.                       ___________/_________________/